

---

# Selandia Regnskaber ApS

**CVR-nr.: 26995256**

Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2024**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selandia Regnskaber ApS  
Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

CVR-nr.: 26995256  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 – 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 158.233. Balancen viser en egenkapital på kr. 286.345. Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>452.467</b>	<b>406.188</b>
Personaleomkostninger		-276.685	-272.924
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>175.782</b>	<b>133.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.043	6.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.404	33.898
Andre finansielle indtægter		26	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-1.911	-3.025
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>205.344</b>	<b>170.924</b>
Skat af årets resultat	1	-47.111	-47.067
<b>Årets resultat</b>		<b>158.233</b>	<b>123.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	125.000
Overført resultat		8.233	-1.143
<b>I alt</b>		<b>158.233</b>	<b>123.857</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.735	42.184
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>41.735</b>	<b>42.184</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.735</b>	<b>42.184</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.704	150.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		345.999	327.232
Andre tilgodehavender		6.982	5.996
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>471.685</b>	<b>483.591</b>
Likvide beholdninger		134.760	75.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606.445</b>	<b>559.337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>648.180</b>	<b>601.521</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.345	3.111
Forslag til udbytte		150.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>286.345</b>	<b>253.111</b>
Andre hensatte forpligtelser		20.248	22.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.248</b>	<b>22.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.720	285
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.026	33.352
Skyldig selskabsskat		47.111	47.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.076	281.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.654	10.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.587</b>	<b>325.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.587</b>	<b>325.820</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>648.180</b>	<b>601.521</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-47.111	-42.850
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4.217
	<u>-47.111</u>	<u>-47.067</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	52.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.500</b>
Nettoopskrivninger primo	-10.316
Andel i årets resultat jf. note	3.893
Udloddet udbytte	-2.000
Nedskrivninger i året	-2.342
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-10.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
K/S Controlleren, Dianalund	50%	-15.495	4.684
Komplementarselskabet Diana 2 ApS, Dianalund	100%	41.735	1.551

Øvrige selskaber er opløst efter frivillig likvidation.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1